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50m  Мужчины 
Дата: 24.09.2022  
Время:  
Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд ФИО тренера 

2003 - 2004 
1 Арсен БОЕС 10.01.04 г. У-Ка 6.8 1юн Байтуканов А.  

2005 - 2006 
1 Владислав ЧЕНЫКАЕВ 27.10.05 г. У-Ка 5.9 КМС Цириков С. , Цирикова Н. , Родионов О.  
2 Даниил ФИЛИППОВ 23.08.06 г. У-Ка 6.2 1 Лёшин В. , Лёшина Д.  
 Эльдар БЕЙСОВ 24.06.06 г. У-Ка DQ  Бучацкая Т.  

2007 - 2008 
1 Константин ПАХАРУКОВ 31.08.07 г. У-Ка 6.1 1 Цириков С. , Цирикова Н.  
2 Марк ФИЛИППОВ 25.01.07 г. У-Ка 6.3 2 Лёшин В. , Лёшина Д.  
3 Ильяс РЕНАТОВ 28.11.07 г. У-Ка 6.9 1юн Весельский Б.  
4 Арыстан САГИМБАЕВ 01.01.08 г. У-Ка 7.1 2юн Цириков С. , Цирикова Н.  
5 Даниял АБДЕШОВ 14.06.07 г. У-Ка 7 3 2юн Лаврушенко А. , Шкарпетин А. , Весельский Б.  

2009 и младше 
1 Степан ЛУНЕВ 03.03.09 г. У-Ка 6.8 1юн Цириков С. , Цирикова Н.  
1 Нұржас БАҚЫТЖАНОВ 05.06.09 г. У-Ка 6.8 1юн Мамырбеков Ә.  
3 Даниил МИРОНЕНКО 04.04.09 г. У-Ка 7.1 2юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
4 Степан БАРСУКОВ 21.05.09 г. У-Ка 7.2 2юн Цириков С. , Цирикова Н.  
4 Георгий КОЛЕСНИКОВ 21.02.86 г. У-Ка 7.2 2юн Лаврушенко А. , Шкарпетин А. , Весельский Б.  
6 Любим БЕЛОУСОВ 29.11.09 г. У-Ка 7.5 3юн Фомин А. , Весельский Б.  
7 Нурали ЕРКЕН 21.02.09 г. У-Ка 7.6 3юн Каленов Е.  
7 Андрей ИЗОТОВ 05.07.10 г. У-Ка 7.6 3юн Шкарпетин А. , Лаврушенко А.  
9 Мухамед ГОИБОВ 08.04.10 г. У-Ка 7.8 3юн Лёшин В. , Лёшина Д.  

10 Александр БАТУРА 13.11.10 г. У-Ка 7.9 3юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
11 Александр ШИМОЛИН 25.03.09 г. У-Ка 8.1  Лёшин В. , Лёшина Д.  
12 Муслим КЕРИМОВ 10.02.10 г. У-Ка 8.3  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
12 Евгений ФИЛИППОВ 29.06.10 г. У-Ка 8.3  Лёшин В. , Лёшина Д.  
14 Матвей ЛАПИН 16.10.09 г. У-Ка 8.6  Климанцева Т.  
15 Мансур ДАНИЯРҰЛЫ 05.08.10 г. У-Ка 9.1  Каленов Е.  
15 Алихан ҚАДЫЛБЕК 04.12.10 г. У-Ка 9.1  Қаддылбек А.  
17 Алихан КАЛИКАН 02.08.10 г. У-Ка 9.5  Климанцева Т.  
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200 m Мужчины 
Дата: 24.09.2022  
Время:  
Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд ФИО тренера 

2003 - 2004 
1 Арсен БОЕС 10.01.04 г. У-Ка 28.6 2юн Байтуканов А.  

2005 - 2006 
1 Владислав ЧЕНЫКАЕВ 27.10.05 г. У-Ка 24.1 2 Цириков С. , Цирикова Н. , Родионов О.  
2 Эльдар БЕЙСОВ 24.06.06 г. У-Ка 24.7 3 Бучацкая Т.  
3 Дмитрий ЗЛОБИН 12.10.05 г. У-Ка 26.4 3 Бучацкая Т.  

2007 - 2008 
1 Константин ПАХАРУКОВ 31.08.07 г. У-Ка 25.0 2 Цириков С. , Цирикова Н.  
2 Григорий НИФАТОВ 04.03.08 г. У-Ка 26.9 1юн Бучацкая Т.  
3 Даниял АБДЕШОВ 14.06.07 г. У-Ка 28.1 2юн Лаврушенко А. , Шкарпетин А. , Весельский Б.  
4 Арыстан САГИМБАЕВ 01.01.08 г. У-Ка 28.6 2юн Цириков С. , Цирикова Н.  
5 Батырхан АБЫЛКАН 01.01.07 г. У-Ка 28.8 3юн Шкарпетин А. , Лаврушенко А. , Весельский Б.  
6 Ералы АРМАНУЛЫ 02.01.08 г. У-Ка 31.1  Цириков С. , Цирикова Н.  

2009 и младше 
1 Степан ЛУНЕВ 03.03.09 г. У-Ка 26.9 1юн Цириков С. , Цирикова Н.  
2 Степан БАРСУКОВ 21.05.09 г. У-Ка 27.4 2юн Цириков С. , Цирикова Н.  
3 Любим БЕЛОУСОВ 29.11.09 г. У-Ка 29.2 3юн Фомин А. , Весельский Б.  
4 Георгий КОЛЕСНИКОВ 21.02.86 г. У-Ка 30.2  Лаврушенко А. , Шкарпетин А. , Весельский Б.  
5 Нурали ЕРКЕН 21.02.09 г. У-Ка 31.9  Каленов Е.  
6 Елжан КАЗЫКЕШЕВ 01.01.09 г. У-Ка 32.8  Цириков С. , Цирикова Н.  
7 Матвей ЛАПИН 16.10.09 г. У-Ка 34.0  Климанцева Т.  
8 Алихан ҚАДЫЛБЕК 04.12.10 г. У-Ка 38.1  Қаддылбек А.  
9 Алихан КАЛИКАН 02.08.10 г. У-Ка 41.0  Климанцева Т.  

 
400m Мужчины 

Дата: 24.09.2022  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд ФИО тренера 
2005 - 2006 

1 Канагат МАНАШ 17.11.06 г. У-Ка 55.4 3 Бучацкая Т.  
2 Еркебулан АМАНГАЗИН 27.09.06 г. У-Ка 58.2 3 Бучацкая Т.  
3 Алексей НЕПОМНЯЩИЙ 16.10.06 г. У-Ка 58.9 3 Цириков С. , Цирикова Н.  
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Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд ФИО тренера 
2007 - 2008 

1 Дамир АБДРАХМАНОВ 08.04.07 г. У-Ка 58.8 3 Мамырбеков Ә.  
2 Ильяс РЕНАТОВ 28.11.07 г. У-Ка 1:02.9 1юн Весельский Б.  
3 Мерей ТОЛЕГЕН 03.06.07 г. У-Ка 1:04.7 2юн Бучацкая Т.  

 
800m Мужчины 

Дата: 24.09.2022  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 
2005 - 2006 

1 Али КАСЕНОВ 15.01.06 г. У-Ка 3:00.0   Устьянцева О. , Устьянцев А.  
 

1500m Мужчины 
Дата: 24.09.2022  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 
2005 - 2006 

1 Амир ШАМСУТДИНОВ 25.12.06 г. У-Ка 4:50.0 3  Лушпай Р.  
2007 - 2008 

1 Роман АНДРЕЕВ 05.03.08 г. У-Ка 4:51.0  3 Цириков С. , Цирикова Н.  
 

3000m Мужчины 
Дата: 24.09.2022  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Сункар АБЫЛКАНОВ 25.01.01 г. У-Ка 9:38.0 3  Лушпай Р. , Кукин П.  
2 Ерболат СЕНБАЙ 26.03.99 г. У-Ка 10:59.0 2юн  Лушпай Р.  

2003 - 2004 
1 Мейерлан НУРЛЫБЕКОВ 14.12.03 г. У-Ка 9 41.0 3  Лушпай Р.  

2005 - 2006 
1 Рауль ЖОЛДЫБЕКОВ 28.04.05 г. У-Ка 10:06.00  3 Лушпай Р.  
2 Кирилл МАСЛОВ 03.01.06 г. У-Ка 11:06.00 2юн  Шкарпетин А. , Лаврушенко А.  
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50mH (0.840/8.50) Мужчины 
Дата: 24.09.2022  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Нурали ЕРКЕН 21.02.09 г. У-Ка 10.4 3юн  Каленов Е.  
2 Мансур ДАНИЯРҰЛЫ 05.08.10 г. У-Ка 12 3   Каленов Е.  

 
High Jump Мужчины 

Дата: 24.09.2022  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера 
1 Владислав БАХТИН 30.04.01 г. У-Ка 1.95 1 Пешко Л.  
2 Ерасыл АЙТКАЛИЕВ 29.08.02 г. У-Ка 1.55 1юн Байтуканов А.  

2005 - 2006 
1 Слава АЛПАТОВ 05.05.05 г. У-Ка 1.90 1 Пешко Л.  
2 Руслан СУЛЕЙМЕНОВ 27.04.06 г. У-Ка 1.85 2 Лушпай Р.  

 
Long Jump Мужчины 

Дата: 24.09.2022  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 
1 Арыстан САГИМБАЕВ 01.01.08 г. У-Ка 4.59 3юн Цириков С. , Цирикова Н. 

2009 и младше 
1 Степан ЛУНЕВ 03.03.09 г. У-Ка  4.78  3юн Цириков С. , Цирикова Н.  
2 Нұржас БАҚЫТЖАНОВ 05.06.09 г. У-Ка  4.38   Мамырбеков Ә.  
3 Степан БАРСУКОВ 21.05.09 г. У-Ка  4.25   Цириков С. , Цирикова Н.  
4 Ердаулет МУРЗАМУХАМБЕТОВ 09.02.10 г. У-Ка  4.18   Лушпай Р. , Ермолов Е.  
5 Дмитрий МАТВЕЕВ 21.12.10 г. У-Ка  3.83   Ермолов Г.  
6 Елжан КАЗЫКЕШЕВ 01.01.09 г. У-Ка 3.74  Цириков С. , Цирикова Н.  
7 Мансур ДАНИЯРҰЛЫ 05.08.10 г. У-Ка  3.08   Каленов Е.  
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Shot Put Мужчины 
Дата: 24.09.2022  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 
2005 – 2006  (5.0) 

1 Жарас НИЯЗБЕКОВ 05.01.06 г. У-Ка  14.54 2 Бучакий Е.  
2 Иван СЕНИНГ 20.06.06 г. У-Ка  13.92 3 Бучацкая Т. , Бучацкий Е.  

2007 – 2008 (4.0) 
1 Сержан СЕРЕКУЛЫ 10.07.07 г. У-Ка  12.68  1юн Бучацкая Т. , Бучацкий Е.  
2 Алишер КУБЕНОВ 31.07.08 г. У-Ка  10.94  2юн Цириков С. , Цирикова Н.  

 
Discus Throw Мужчины 

Дата: 24.09.2022  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 
2005 – 2006  (1.5) 

1 Жарас НИЯЗБЕКОВ 05.01.06 г. У-Ка  45.38  1 Бучакий Е.  
2 Иван СЕНИНГ 20.06.06 г. У-Ка  36.15  3 Бучацкая Т. , Бучацкий Е.  

2007 – 2008 (1.0) 
1 Сержан СЕРЕКУЛЫ 10.07.07 г. У-Ка  42.84 2  Бучацкая Т. , Бучацкий Е.  

 
Hammer Throw Мужчины 

Дата: 24.09.2022  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 
2003 – 2004  (6.0) 

1 Вадим ПУНТУС 01.01.03 г. У-Ка  43.64 3  Весельский.Кукин.Кругликов Б.  
 

Javelin Throw Мужчины 
Дата: 24.09.2022  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 
2005 – 2006  (700) 

1 Иван СЕНИНГ 20.06.06 г. У-Ка  43.86 1юн  Бучацкая Т. , Бучацкий Е.  
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50m  Женщины 

Дата: 24.09.2022  
Время:  
Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд ФИО тренера 

2005 – 2006 
1 София ГРАФ 19.05.06 г. У-Ка 6.8 1 Цириков С. , Цирикова Н.  

2007 - 2008 
1 Евгения КУЛАКОВА 16.06.07 г. У-Ка 6.9 1 Цириков С. , Цирикова Н.  
2 Ангелина КОРЧЕБНОВА 03.02.08 г. У-Ка 7.1 2 Цириков С. , Цирикова Н.  
3 Елизавета ОБНОСОВА 30.09.07 г. У-Ка 7.4 3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
4 Софья ЦЫКУНОВА 19.04.08 г. У-Ка 7.5 3 Цириков С. , Цирикова Н.  
5 Акбота МАРАТОВА 16.01.08 г. У-Ка 7.6 3 Цириков С. , Цирикова Н.  
6 Светлана НИКИТИНА 29.05.07 г. У-Ка 8.1 1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
7 Дарья МЯЧИКОВА 01.01.08 г. У-Ка 8.3 2юн Лаврушенко А. , Шкарпетин А. , Весельский Б.  

2009 и младше 
1 Маргорита ЧЕРЕПАНОВА 17.02.09 г. У-Ка 7.1 2 Фамин А. , Весельский Б.  
2 Дамеля ОРАЛБЕКОВА 15.07.09 г. У-Ка 7.3 2 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
2 Ясмина ТУСУПОВА 15.01.10 г. У-Ка 7.3 2 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
4 Жанеля ТАБИЕВА 26.01.09 г. У-Ка 7.5 3 Каленов Е.  
4 Надия КЕРИМОВА 19.01.10 г. У-Ка 7.5 3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
6 Бегимназ АДИЛЬБЕК 28.04.09 г. У-Ка 7.6 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
7 Толганай СЕРЫККЫЗЫ 13.03.10 г. У-Ка 7.6 3 Весельский Б.  
8 Елизавета ЛЫРЧИКОВА 01.03.10 г. У-Ка 7.7 3 Весельский Б.  
9 София АГАПКИНА 25.12.09 г. У-Ка 7.8 1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
9 Алина ИВАНОВА 26.03.10 г. У-Ка 7.8 1юн Климанцева Т.  

11 Рамина ОСПАНОВА 06.07.10 г. У-Ка 7.9 1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
12 Василиса ЦЫГАНКОВА 26.06.10 г. У-Ка 8.0 1юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
13 Таирә ТІЛЕУЖАНҚЫЗЫ 08.12.09 г. У-Ка 8.1 1юн Климанцева Т.  
14 Диана ПЕТРОВА 02.02.09 г. У-Ка 8.4 2юн Лаврушенко А. , Шкарпетин А. , Весельский Б.  
15 Карина ДЖАНАЛИНОВА 11.04.10 г. У-Ка 8.6 2юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
16 Рамина ТОКЖИГИТОВА 17.09.12 г. У-Ка 8.7 3юн Климанцева Т.  
17 Аделя КИНАЯТОВА 15.05.10 г. У-Ка 8.8 3юн Весельский Б.  
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200 m Женщины 
Дата: 24.09.2022  
Время:  
Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 

2005 – 2006 
1 София ГРАФ 19.05.06 г. У-Ка 28.1  2 Цириков С. , Цирикова Н.  
2 Карина НЕПОМНЯЩАЯ 21.08.05 г. У-Ка 30.9  3 Цириков С. , Цирикова Н.  

2007 - 2008 
1 Евгения КУЛАКОВА 16.06.07 г. У-Ка 28.7  2 Цириков С. , Цирикова Н.  
2 Полина БЕЛОЗЕРОВА 01.01.08 г. У-Ка 29 5 3  Кругликов А. , Кругликова М.  
3 Николь МАТВИЕНКО 13.07.08 г. У-Ка 29.9  3 Цириков С. , Цирикова Н.  
4 Ангелина КОРЧЕБНОВА 03.02.08 г. У-Ка 30.1  3 Цириков С. , Цирикова Н.  
5 Софья ЦЫКУНОВА 19.04.08 г. У-Ка 30.8  3 Цириков С. , Цирикова Н.  
6 Елизавета ОБНОСОВА 30.09.07 г. У-Ка 30.9  3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
7 Акбота МАРАТОВА 16.01.08 г. У-Ка 31.2  3 Цириков С. , Цирикова Н.  
8 Виктория ДИКИЙ 01.01.08 г. У-Ка 31.3  3 Кругликов .Кругликова А.  

2009 и младше 
1 Маргорита ЧЕРЕПАНОВА 17.02.09 г. У-Ка 29.3 3 Фамин А. , Весельский Б.  
2 Дамеля ОРАЛБЕКОВА 15.07.09 г. У-Ка 30.4 3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
3 Надия КЕРИМОВА 19.01.10 г. У-Ка 31.0 3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
4 Ясмина ТУСУПОВА 15.01.10 г. У-Ка 31.1 3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
5 Диана ПЕТРОВА 02.02.09 г. У-Ка 31.7 1юн Лаврушенко А. , Шкарпетин А. , Весельский Б.  
6 Элина ФИЛИППОВА 20.02.09 г. У-Ка 31.9 1юн Цириков С. , Цирикова Н.  
7 Василиса ЦЫГАНКОВА 26.06.10 г. У-Ка 33.3 2юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
8 Диана НЕДВИГА 01.01.10 г. У-Ка 34.3 2юн Цириков С. , Цирикова Н.  
9 Екатерина МАМАЕВА 09.11.10 г. У-Ка 34.8 3юн Цириков С. , Цирикова Н.  

10 Карина ДЖАНАЛИНОВА 11.04.10 г. У-Ка 35.2 3юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
11 Рамина ТОКЖИГИТОВА 17.09.12 г. У-Ка 36.2   Климанцева Т.  
12 Алина ИВАНОВА 26.03.10 г. У-Ка 41.2   Климанцева Т.  

 
400m Женщины 

Дата: 24.09.2022  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Айым КАЙСАНОВА 19.03.02 г. У-Ка 59.8  1 Цириков С. , Цирикова Н.  

2007 - 2008 
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Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Ансаган МУРАТБЕК 11.09.07 г. У-Ка 1:09.0 3  Бучацкая Т.  

 
800m Женщины 

Дата: 24.09.2022  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 
2007 - 2008 

1 Анастасия САМОЙЛОВА 14.03.08 г. У-Ка 3:02.0  1юн Лушпай Р.  
2009 и младше 

1 Варвара СЕРЕГИНА 01.01.10 г.У-Ка 2:55.0 1юн Родионов О. 
 

1500m Женщины 
Дата: 24.09.2022  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 
2007 - 2008 

1 Жамиля ДУАНОВА 12.03.06 г. У-Ка 5:45.0 3  Лушпай Р.  
2 Ульяна КАЛОШИНА 08.05.06 г. У-Ка 6:19.0 2юн  Лушпай Р.  

2009 и младше 
1 Мирослава АГАПИТОВА 01.01.09 г.У-Ка 5:35.0 3 Родионов О. 
2 Дарья СМИРНОВА 01.01.10 г.У-Ка 5:40.0 3 Родионов О. 
3 Варвара СЕРЕГИНА 01.01.10 г.У-Ка 6:07.0 1юн Родионов О. 

 
50mH (0.762/8.25) Женщины 

Дата: 24.09.2022  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 
2007 - 2008 

1 Полина БЕЛОЗЕРОВА 01.01.08 г. У-Ка 8.4  2 Кругликов А. , Кругликова М.  
2 Виктория ДИКИЙ 01.01.08 г. У-Ка 8 6  2 Кругликов .Кругликова А.  
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High Jump Женщины 
Дата: 24.09.2022  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера 
2005 - 2006 

1 Софья УСТИМЕНКО 10.01.05 г. У-Ка 1.65 1 Пешко Л.  
2 Ксения АПАРИНОВА 07.05.06 г. У-Ка 1.55 2 Бучацкий В.  
3 Инна ЗАХАРЧЕНКО 31.03.06 г. У-Ка 1.45 3 Пешко Л. , Ермолов Г.  
3 Кристина ЗАХАРЧЕНКО 31.03.06 г. У-Ка 1.45 3 Пешко Л. , Ермолов Г.  
5 Александра БЕЛОГОРЦЕВА 20.06.05 г. У-Ка 1.45 3 Бучакий В.  

2007 - 2008 
1 Полина БАХТИНА 10.03.07 г. У-Ка 1.50 2 Пешко Л.  

 
Long Jump Женщины 

Дата: 24.09.2022  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 
1 Дамеля ОРАЛБЕКОВА 15.07.09 г. У-Ка  4.11  2юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
2 Таирә ТІЛЕУЖАНҚЫЗЫ 08.12.09 г. У-Ка  3.92 3юн  Климанцева Т.  
3 Ясмина ТУСУПОВА 15.01.10 г. У-Ка  3.70   Устьянцева О. , Устьянцев А.  
4 Элина ФИЛИППОВА 20.02.09 г. У-Ка  3.67   Цириков С. , Цирикова Н.  
5 Надия КЕРИМОВА 19.01.10 г. У-Ка  3.56   Устьянцева О. , Устьянцев А.  
6 Екатерина МАМАЕВА 09.11.10 г. У-Ка  3.52   Цириков С. , Цирикова Н.  
7 Карина ДЖАНАЛИНОВА 11.04.10 г. У-Ка  3.35   Устьянцева О. , Устьянцев А.  
8 Жанеля ТАБИЕВА 26.01.09 г. У-Ка  2.91   Каленов Е.  
9 Василиса ЦЫГАНКОВА 26.06.10 г. У-Ка  2.80   Устьянцева О. , Устьянцев А.  

 
Shot Put (3.0) Женщины 

Дата: 24.09.2022  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 
1 Диана ШАДМОНОВА 23.05.05 г. У-Ка  11.92 2 Бучацкий Е.  
2 Валерия ЛОГИНОВА 01.01.06 г. У-Ка  11.24 2 Лушпай.Кругликов.Кругликова р.  
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Discus Throw Женщины 
Дата: 24.09.2022  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 
1 Диана ШАДМОНОВА 23.05.05 г. У-Ка  29.81 3  Бучацкий Е.  

 
Hammer Throw Женщины 

Дата: 24.09.2022  
Время:  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 

2003 - 2004 
1 Амина МАКС 01.01.03 г. У-Ка  27.69 3юн  Кругликов .Кругликова А. , Цирикова Н.  

2005 – 2006 (3.0) 
1 Адема ЕРЛАНКЫЗЫ 01.01.05 г. У-Ка  43.58 3  Кругликов .Кругликова А.  
2 Валерия ЛОГИНОВА 01.01.06 г. У-Ка  36.04  1юн Лушпай.Кругликов.Кругликова р.  

2007 – 2008 (1 юн) 
1 Татьяна ПОСТНИКОВА 01.01.07 г. У-Ка  20.24   Кругликов .Кругликова А.  

 
Javelin Throw Женщины 

Дата: 24.09.2022  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 
2005 – 2006 (500) 

1 Софья УСТИМЕНКО 10.01.05 г. У-Ка  27.64  2юн Пешко Л.  
2 Кристина ЗАХАРЧЕНКО 31.03.06 г. У-Ка  23.91   Пешко Л. , Ермолов Г.  
3 Инна ЗАХАРЧЕНКО 31.03.06 г. У-Ка  15.56   Пешко Л. , Ермолов Г.  

2007 – 2008 (500) 
1 Полина БАХТИНА 10.03.07 г. У-Ка  16.22   Пешко Л.  

 
 

Главный судья:  _________________   А. Кругликов 
 
 

Главный секретарь: _________________   О. Устьянцева 


